

Sienimäkeläisten hyväntekeväisyyskirpputori täyttyi lahjoitustavarasta, ja kauppa kävi – Imatralainen Joni Salmi ajaa itse avustustarvikkeet Ukrainaan: "Tilanne on siellä hirveä"

Sienimäen kyläyhdistyksen hyväntekeväisyyskirpputori järjestettiin lauantaina entisen K-Marketin kiinteistössä. Yhdistykseen kuuluva Joni Salmi on jo tehnyt kolme avustusmatkaa Ukrainaan. Perjantaina hän toi kyydissään Chernihivistä pakoon lähteet äidin ja kaksi lasta Joutsenon vastaanottokeskukseen.



Sienimäkeläinen yhteisöllisyys näkyi jälleen lauantaina, kun moni osallistui kyläyhdistyksen järjestämään hyväntekeväisyyskirpputoriin. Paikalle saapuneet Jukka (keskellä) ja Justus (oikealla) Riikonen osoittivat tukensa ukrainalaisille ostamalla hyväntekeväisyysarvat Saara Liukkoselta. Arpaonnikin suosi. KANERVA JALARVO

Kanerva Jalarvo

Sienimäen entisen K-marketin tiloissa kävi lauantaina vilskettä. Sienimäen kyläyhdistyksen ponnistuksesta tyhjissä liiketiloissa järjestettiin hyväntekeväisyyskirpputori ukrainalaisten auttamiseksi.

Iltapäivän puolella paikalle saapuivat lähistöllä asuvat **Jukka** ja **Justus Riikonen**.

– Ohi kulkiessa osui silmään, että tiloissa on jotakin toimintaa. Piti tulla katsomaan, mitä täällä oikein tapahtuu, Justus Riikonen kertoi.

Hiljattain uuteen asuntoon muuttanut Jukka Riikonen katseli myynnissä olevaa leivänpaahdinta. Ainakaan heti ei ostopäätöstä syntynyt.

– On hyvä idea järjestää tällainen avustapahtuma. Ukrainan tilanne on pinnalla ja moni haluaa auttaa. Me ostetaan Justuksen kanssa ainakin hyväntekeväisyysarvat, jos ei muuta tartu mukaan, Jukka Riikonen sanoi.

Arpaonni suosikin tällä kertaa sekä isää että poikaa, sillä kuudesta arvasta puolet toivat palkinnon kotiin: Justukselle onnetar toi suklaata ja Jukalle puolestaan vihreät villasukat, jotka sopivat sävysävyyn miehen paidan värin kassa. Viimeisellä arvalla hän voitti lisäksi punaisen pitsiliinan.

– Kyllä tälle käyttöä tulee, kun juuri olen muuttanutkin, Jukka Riikonen mietti.

Kassaan on kertynyt ainakin yli 200 euroa. Kyllä itselläni on jo nyt älyttömän hyvä fiilis tästä päivästä.

Heidi Wahlberg



Sienimäen kyläyhdistyksen hyväntekeväisyyskirpputoria olivat järjestämässä Heidi Wahlberg ja Saara Liukkonen. Vaatteita ja käyttötavaroita saatiin lahjoituksena imatralaisilta niin paljon, että kevään aikana järjestettäneen vielä toinenkin hyväntekeväisyyskirppis, he kertovat. KANERVA JALARVO

Kassaan kertyi ainakin yli 200 euroa

Kirpputorin myyntipöydän takaa löytyivät hyväntekeväisyystapahtumaa järjestämässä olleet **Heidi Wahlberg** sekä Asunto Oy Rousku-Salvan taloyhtiön hallitukseen kuuluva **Saara Liukkonen**. Alun perin idea kirpputoritapahtuman järjestämiseen tuli juuri Liukkoselta.

– Taustalla oli pelkästään halu auttaa. Otin asian puheeksi kyläyhdistyksen kanssa, joka lähti heti innokkaasti mukaan. Taloyhtiö tarjoaa puolestaan mielellään tyhjät tilat käyttöön hyvään tarkoitukseen, Liukkonen kertoo.

Kirpputorin tuotto lahjoitetaan kokonaisuudessaan ukrainalaisten auttamiseksi.

Wahlbergin mukaan kokoon saadaan hyvä lahjoitussumma:

– Kassaan on kertynyt ainakin yli 200 euroa. Kyllä itselläni on jo nyt älyttömän hyvä fiilis tästä päivästä.

Kyläyhdistys toimittaa avun perille vapaaehtoisista koostuvan Siltaa 22 -yhdistyksen kautta. Yhdistyksen toiminnassa aktiivisesti mukana oleva kyläyhdistyksen rahastonhoitaja ja rekisterivastaava **Joni Salmi** aikoo itse ajaa keräysvaroilla hankitut avustustarvikkeet Ukrainan rajalle.

Tarvetta on etenkin ensiapu- ja hygieniatarvikkeille. Kerätyllä tuotoilla hankitaan kaikkea, mitä nyt kipeimmin tarvitaan.

Heidi Wahlberg

– Tarvetta on etenkin ensiapu- ja hygieniatarvikkeille. Kerätyllä tuotoilla hankitaan siis kaikkea, mitä Ukrainassa nyt kipeimmin tarvitaan, Wahlberg kertoo.



Tästä lähtee kaikki yhden euron hintaan. KANERVA JALARVO



Kirpputorille lahjoitettiin tavaraa laidasta laitaan, niin kenkiä kuin tauluja. KANERVA JALARVO

Myytävää jäi vielä toiseen hyväntekeväisyyskirppariin

Kyläyhdistys sai kaikki kirpputorilla myydyt vaatteet ja käyttötarvikkeet lahjoituksena imatralaisilta. Wahlbergin mukaan tavaraa tuotiin perjantain ja lauantain aikana paljon.

– Joukossa oli uutta ja tosi hyväkuntoista tavaraa ja myös huonokuntoisempaa. Osa taas on lahjoittanut suoraan hygieniatarvikkeita Ukrainaan vietäväksi.

Wahlbergin mukaan ovi kävi tiuhaan heti kirpparin avautuessa aamukymmeneltä. Arvokkaammat myyntiartikkelit, kuten muumimuki, vietiin suorastaan käsistä.

– Paljon on mennyt myös astioita, koriste-esineitä ja viherkasveja, joita on kyselty paljon.

Myös kyläyhdistyksen järjestämät arpajaiset ovat olleet kävijöiden suosiossa.

– Arvoilla on ollut tosi kova menekki. Palkintoja oli kaikkiaan 33 kappaletta, joista on vielä reilut kymmenen jäljellä. Kyllä se on tässä tullut esiin, miten moni haluaa avustaa jollakin tavalla.

Matkan aikana ehdittiin jutella aika paljon. Tilanne Ukrainassa on hirveä.

Joni Salmi

Vaikka kävijämäärät olivatkin lauantaina hyvät, ei kaikkea ehditty yhden päivän aikana myymään.

– Lahjoituksia on saatu niin paljon, että järjestämme varmasti vielä myös toisen vastaavanlaisen hyväntekeväisyyskirppiksen, Wahlberg sanoo.



Joni Salmi (oikealla) on ajanut jo kolme avustusreissua Ukrainan rajalle. Kuvassa vasemmalla Vesa Ruotsalainen sekä Lvivistä Puolan Przemysliin avustustavaroita hakemaan tullut koordinaattori. Tavarat on juuri saatu siirrettyä Salmen autosta rajan yli menevään pakettiautoon. JONI SALMEN KOTIALBUMI

Seuraava avustusmatka Ukrainaan pääsiäisenä

Sienimäen kyläyhdistyksen rahastonhoitaja ja rekisterivastaava Joni Salmi on ehtinyt tehdä jo kolme avustusmatkaa Ukrainan ja Puolan rajalle. Avustustarvikkeita hän on vienyt Silta 22 -yhdistyksen nimissä. Yhdistys on perustettu auttamaan nimenomaan Ukrainan pakolaisia ja toimittamaan apua suoraan Ukrainaan.

– Yhdistys pakkaa mukaan niitä avustustarvikkeita, joista Ukrainassa on kova pula. Aiemmillä reissuilla on viety muun muassa hygienia- ja sairaalavälineitä, ruokaa ja lemmikkitarvikkeita. Yhdellä reissulla veimme myös Hollannin poliisilta saatuja luotiliivejä.

Takaisin päin Suomeen Salmi tuo 5-paikkaisella autollaan pakolaisia Ukrainasta. Perjantai-iltana hän kuljetti Joutsenon vastaanottokeskukseen Ukrainan Chernihivistä pakoon lähteneen äidin kahden lapsensa kanssa.

– Matkan aikana ehdittiin jutella aika paljon. Tilanne Ukrainassa on hirveä. Äiti kertoi Venäjän armeijan vetäytyneen Chernihivistä, mutta heillä ei ole kuitenkaan enää mitään jäljellä, sillä kotitalo oli tuhoutunut pommituksissa täysin.

Koko tilanne tuntuu niin pahalta, että haluan auttaa, miten vain voin.

Joni Salmi

Avustusreissuilla ajokilometrejä kertyy yhteen suuntaan noin 1 600 kilometriä. Salmi kertoo Silta 22 -yhdistyksen kustantavan polttoainekulut.

– Ajomatka tehdään kahden kuljettajan voimin. Lähdemme aamulla ajamaan ja yövyimme Puolan rajalla. Seuraava päivä ajetaan Puolan halki ja vietetään toinen yö Ukrainan rajan tuntumassa. Takaisin Suomeen pyritään ajamaan aika lailla non-stoppina.

Salmen suunnitelmissa on lähteä viemään seuraavaa avustuskuljetusta pääsiäissunnuntaina tai -maanantaina.

– Koko tilanne tuntuu niin pahalta, että haluan auttaa, miten vain voin. Rahallista apua en pysty paljoa antamaan, mutta autan sen sijaan omalla työpanoksellani.



Kuvassa 5-paikkainen auto ja kuomullinen peräkärry, joilla Joni Salmi ajaa avustustarvikkeita Puolan ja Ukrainan rajalle. Kuva on otettu Przemyslin järjestelykeskuksen ulkopuolella, jossa odoteltiin Suomeen matkalla olevia kyytiläisiä. JONI SALMEN KOTIALBUMI



Kuvassa auto, jolla avustustarvikkeita viedään rajalta Ukraina-alueille, joissa sotatoimet ovat aktiivisia. JONI SALMEN KOTIALBUMI